ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO N9 2.086 de 17 DE ABRIL DE 1984.

Torna ponto facultativo o dia 19
de abril de 1984, quinta feira
Santa, e dá outras providências.

O Eng9 SEBASTIÃO ASSEF VALLADARES, Prefeito
do Mumc1,p-C-o de Porto Velho, usando das atnõuições que lne são
conf en'das no Inciso XVII, do Art. 18 5, da Constituição do Esta-
do de Rondônia e

CONSIDERANDO o sentimento religioso do povo
brasUdro,

CONSIDERANDO que o Governo Federal e o Gover-
no do Es-tado já determinariam às suas ReparUções:, para facultar
o ponto a seus- servidores,

DECRETA:

Art. 19 - Torna Ponto Facultativo o dia .l9 de
abri:l de 1984, quinta feira Santa.

Art. 29 - Revogam-se di'spos1,çoes- em contrJri~

SEHASTJ'J;O VALLADARES
Prefei~:i :nicipal

R; .,)JJJ 1·)
1lRANe[:$-CO NfQUELAD.DE PAULA

Proc-a:rad.or Geral

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}